АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.10.2016 № 1057

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 28.10.2013 № 1159

«О создании межведомственной комиссии по регулированию процесса
переселения в Качканарский городской округ соотечественников,

проживающих за рубежом»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 28.10.2013 № 1159 «О создании межведомственной комиссии
по регулированию процесса переселения в Качканарский городской округ
соотечественников, проживающих за рубежом» следующие изменения:

1) приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии
по регулированию процесса переселения в Качканарский городской округ
соотечественников, проживающих за рубежом» изложить в новой
редакции, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского окру С.М. Набоких

ТВШЯрв#в.Ч ‘1КК> «Гзшф*. !.&9ввяяр, ya l>J8W *e, 1,

Приложение

к постановлению Администрации

Качканарского городского округа
от 13.10.2016 № 1057

СОСТАВ

межведомственной комиссии по регулированию процесса переселения

в Качканарский городской округ соотечественников,

проживающих за рубежом

1 Румянцев

Василий Анатольевич

 - первый заместитель главы Качканарского

городского округа, председатель комиссии.

2 Саблина

Татьяна Юрьевна

 - ведущий инспектор Государственного

казённого учреждения службы занятости

населения Свердловской области

«Качканарской центр занятости», секретарь

комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

3 Ворончихина

Лилия Юрьевна

 - главный врач Государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

«Качканарская центральная городская

больница» (по согласованию)

4 Боголюбова

Светлана Петровна

 - начальник отдела экономики

и стратегического развития Администрации

Качканарского городского округа

5 Грошева

Татьяна Степановна

 - начальник государственного учреждения –

Управление Пенсионного фонда

Российской Федерации в городе Качканаре

Свердловской области (по согласованию)

6 Жирова

Наталья Владимировна

 - главный специалист отдела по правовой

работе и муниципальной службе

Администрации Качканарского городского

округа

7 Кухлевский

Александр Николаевич

 - заместитель начальника полиции

(по охране общественного порядка)

Межмуниципального отдела МВД России

 2

«Качканарский» (по согласованию)

8 Мальцева

Марина Андреевна

 - начальник Управления образованием

Качканарского городского округа

9 Масленникова

Людмила Александровна

 - директор Государственного казённого

учреждения службы занятости населения

Свердловской области «Качканарской

центр занятости» (по согласованию)

10 Прокурова

Юлия Анатольевна

 - начальник Управления социальной

политики Свердловской области по городу

Качканару (по согласованию)

11 Чудиновских

Лариса Вячеславовна

 - главный специалист отдела по

организационной работе Администрации

Качканарского городского округа.

Л.В. Чудиновских, 6 97 37